
Klasiikace informací:

*KUMSX03663W1*
Dohoda o změně závazků k

objednávce č.
0132/2025/KON/O/1

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 09708464 DIČ:

Moravskoslezský kraj PECOSTA, a.s.

28. října 2771/117 Kořenského 1262/40

70200 Ostrava 70300 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor podpory korporátního řízení a kontroly

1. Tato dohoda je uzavřena v souladu s § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti touto dohodou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že
veškeré právní vztahy vyplývající z této dohody nebo související s ní se řídí právem České
republiky.

2. Smluvní strany uzavřely dne 03.02.2025 objednávku evidenční číslo 0132/2025/KON/O (dále jen
„objednávka“), jejímž předmětem je úprava a upgrade Nákupního portálu
Moravskoslezského kraje na základě požadavku objednatele.

3. Z důvodu změn okolností vzniklých až při samotném plnění, uzavírají smluvní strany tuto dohodu.
Změnou okolností je požadavek ze strany objednatele na provedení dalšího bezpečnostního
testování certifikátů v souladu s harmonogramem.

4. Smluvní strany se dohodly, že nové datum požadovaného plnění je stanoveno na 31. května
2025.

5. Pokud dodavatel dodá požadovaní plnění do 31. května 2025, bude se mít za to, že splnil své
závazky včas a nevzniká tak prodlení s dodáním.

6. Práva a povinnosti vyplývající z objednávky, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

7. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

8. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede odběratel.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že byla uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.



Klasiikace informací:

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 0,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : / Durczoková Ivana Ing. MBA, vedoucí odboru
podpory korporátního řízení a kontroly


